
Страна 1   -   Број 7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 20.03.2025. године 

  

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

100.   

 

На основу члана 41. Одлуке о месним заједницама на територији општине Врњачка Бања 

(„Сл.лист општине Врњачка Бања“, бр. 15/19) и чл.7. Пословника о раду Изборне комисије за 

спровођење избора за чланове Савета месних заједница Општине Врњачка Бања („Сл. лист општине 

Врњачка Бања“, бр. 5/25) Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница општине Врњачка Бања, на седници одржаној дана 20. марта 2025. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета месне 

заједнице ВРАНЕШИ, и то: 

 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Стефан Лазовић 1991.г. 

 

предузетник               

  

Ливадска 017, Вранеши  

2. Горан Барлов 1964.г.                   пензионер     Индустријска 048, 

Вранеши 

3. Бранко Речевић  1986.г.          професор  

физичког 

васпитања 

Индустријска 115, 

Вранеши 

4. Слободан Васиљевић 

 

1985.г.         аутомеханичар Индустријска 024, 

Вранеши  

5. Игор Ђорђевић             1992.г.          машински 

техничар    

Ловачка 042, Вранеши 

 

 

2. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета месне 

заједнице ВУКУШИЦА, и то: 

 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Милан Тошић                      1970.г                 радник Вукушичка 077, 

Вукушица 

2. Рајица Бачевац                   1960.г.        пољопривредник Вукушица 025, 

Вукушица 

3. Саша Милетић 1980.г.                                радник     Војводе Мишића 023, 

Вукушица 

4. Бојан Ердоглија          

  

1977.г.             радник             Степандело 021, 

Вукушица 

5. Ненад Пандрц              

 

1982.г.                 радник  Војводе Мишића 002, 

Вукушица 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XXI – БРОЈ 7 – ВРЊАЧКА БАЊА – 20.03.2025. ГОДИНЕ 



Страна 2   -   Број 7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 20.03.2025. године 

  

 
 

3. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета месне 

заједнице ВРЊАЧКА БАЊА, и то: 

 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Томислав Ћирић              

           

1953.г                пензионер Мила Јеленковића 014, 

Врњачка Бања 

2. Мирољуб Анђелковић     

 

1960.г.                                   радник   Слатински венац 003Ц, 

Врњачка Бања 

3. Бобан Максић 1987.г.             фарм. техничар         Зеленгорска стаза 012, 

Врњачка Бања 

4. Оливера Павловић           1966.г.                              пензионер Цара Душана 013, 

Врњачка Бања 

5. Иван Пауновић             

 

1977.г.       проф. физ. 

васпитања     

Борјакова 024, 

 Врњачка Бања 

 

 

4. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета месне 

заједнице ВРЊАЧКА БАЊА - ЛИПОВА, и то: 

 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Здравко Петрашиновић        

 

1966.г     матем.- 

технички 

сарадник     

13. Октобар 007, 

 Липова 

 

 

5. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета месне 

заједнице ВРЊАЧКА БАЊА - ГОЧ, и то: 

 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Радослав Бугариновић 1962. радник  Бугариновићи 032, Гоч, 

Врњачка Бања 

 

 

6. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета месне 

заједнице ВРЊЦИ, и то: 

 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Владимир Влајић              1992.г.          дипл. правник             Атанасија Видака 015, 

Врњци 

2. Славко Чомагић                1994.г.           предузетник                

 

Даринке Чавдаревић 

016, Врњци 

3. Милован Петровић           1981.г.   мастер инж. 

саобраћаја    

Изворска 013, Врњци 

4. Андријана Ђорђевић        1985.г.    инж. инд. 

менаџмента      

Обрежа 006, Врњци 

5. Милун Поповић                

   

1957.г.                            пензионер Витојевачки извор 019, 

Врњци 



Страна 3   -   Број 7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 20.03.2025. године 

  

 
 

7. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета месне 

заједнице СТАНИШИНЦИ, и то: 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Горан Чомагић                        1967.г.                 металостругар Цветна 014, 

Станишинци 

2. Верољуб Думановић              

 

1973.г.                       незапослен   Златни поток 072, 

Станишинци 

3. Славољуб Шеровић               1966.г.      металостругар            Љуктен 005, 

Станишинци 

4. Горан Думановић                    1977.г.           радник                    Школска 100, 

Станишинци 

5. Филип Иричанин                    1997.г.                              студент Малињак 001, 

Станишинци 

 

8. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета месне 

заједнице ГРАЧАЦ, и то: 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Горан Ђуровић                    

       

1969.г       економски 

техничар 

Омладинска 012, Грачац 

2. Драган Максић                     

 

1978.г.      инж.друм.саобра

ћаја       

Гостиљска 037, Грачац 

3. Радомир Ћилерџић              1980.г.         дипл. 

економиста          

Светосавска 325, Грачац 

4. Милан Влајковић                1968.г.                реглер                       Топличка 079, Грачац 

5. Негован Ратковић                1964.г.        машин бравар                Ширик 029, Грачац 

6. Александар Јеринић            1974.г.        аутомеханичар                

 

Светосавска 062, Грачац 

7. Марко Ћурчић                      1991.г.   економски 

техничар          

Жути пут 012, Грачац 

 

9. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета месне 

заједнице НОВО СЕЛО, и то: 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Зоран Пецић                       1961.г              техничар 

продаје             

Ново Село 840А,  

Ново Село 

2. Игор Пешић                        1989.г.                                   незапослен Обрежа 021, Ново Село 

3. Драгица Миковић              1972.г.      финансијски 

техничар        

Цара Лазара 027, 

 Ново Село 

4. Сретко Пиперковић                             1959.г.                  пензионер Косовска 003,  

Ново Село 

5. Горан Трнавац                    1971.г.       ветеринарски 

техничар      

Карађорђева 049, 

 Ново Село 

6. Владан Трнавац                  1969.г.                       металостругар      Златна потковица 124, 

Ново Село 

7. Александар Ђорђевић  1993.г.          дипл. 

економиста              

Жртава Другог светског 

рата 002,                                                                                                                  

Ново Село 



Страна 4   -   Број 7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 20.03.2025. године 

  

 
 

10. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета 

месне заједнице ОТРОЦИ, и то: 

 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Радован Вукомановић         1965.г                      металобушач   Милунке Савић 002, 

Отроци 

2. Предраг Ердоглија               1966.г.       шумарски 

техничар     

Милутина Миланковића 

009, Отроци 

3. Драган Гољић                        1972.г.                                варилац Бранка Ћопића 005, 

Отроци 

4. Драган Дреновак                   1976.г.      шумарски 

техничар      

Цара Душана 053, 

Отроци 

5. Верољуб Петрашиновић      1970.г.   полицијски 

службеник    

Цара Душана 039, 

Отроци 

 

11. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета 

месне заједнице РСАВЦИ, и то: 

 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Томислав Станисављевић   1949.г.                    пензионер Миломира 

Станисављевића 048, 

Рсавци 

2. Славољуб Петровић              1956.г.           металостругар Владимира Богдановића 

017, Рсавци 

3. Ђорђе Ђукић                           

 

1973.г.      маш. техничар       Предрага Ђукића 008, 

Рсавци 

4. Милан Коматина                         1957.г.          пензионер Милутина Мистопољца 

018, Рсавци 

5. Зоран Бонџић                         1965.г.                          возач     Слободана Д. Бонџића 

041, Рсавци 

 

 

12. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета 

месне заједнице РУЂИНЦИ, и то: 

 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Дражена Диана Рокнић        1971.г.            књиговођа                 Руђинци 528Б, Руђинци 

2. Милан Куч                              1981.г.    дипл. инж. 

шумарства    

Моравска 065, Руђинци 

3. Душан Богдановић                1992.г.            инд. менаџер             Десанке Максимовић 

023, Руђинци 

4. Светислав Раденковић         1961.г.                             пензионер Моравац 008, Руђинци 

5. Радисав Миодраговић           

 

1967.г.             електромеханич

ар 

Михајла Пупина 106, 

Руђинци 

6. Томислав Благојевић            

 

1972.г.                                  радник Руђиначка 056, Руђинци 

7. Дејан Миодраговић               1982.г.                                 конобар Руђинци 141, Руђинци 



Страна 5   -   Број 7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 20.03.2025. године 

  

 
 

13. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор кандидата за чланове Савета 

месне заједнице ШТУЛАЦ, и то: 

 

р.бр. име и презиме година рођења занимање пребивалиште 

1. 

 

Милан Бабић                          1954.г.                          пензионер Штуљачка 123, Штулац 

2. Саша Радмановац                 1977.г.                     аутомеханичар Ластина 010, Штулац 

3. Срећко Спасић                       1981.г.   машински 

техничар 

Боривоја Топаловића 

008, Штулац 

4. Бобан Степић                        

 

1978.г.                          предузетник Изворска 053, Штулац 

5. Милијана Топаловић           

 

1988.г.                             учитељица Изворска 036, Штулац 

 

 

14. Ово решење објавити у „Сл.листу општине Врњачка Бања“, на огласним таблама 

Месних заједница општине Врњачка Бања и на званичној интернет презентацији општине Врњачка 

Бања. 

 

 
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

Број: 013-157/2025 од 20.марта 2025.године 

Врњачка Бања 

ПРЕДСЕДНИК  

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

Тијана Диздар.с.р. 

101. 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

 
Председник Скупштине општине Врњачка Бања донео је Одлуку о расписивању избора за 

чланове Савета месних заједница општине Врњачка Бања који ће се одржати 26. марта 2025. 

године. 

Бирачка места, на дан одржавања избора за чланове Савета месних заједница општине 

Врњачка Бања, отварају се у 7:00 часова, а затварају се у 20:00 часова. Уколико се у 20.00 часова 

затекнете на бирачком месту или непосредно испред њега бирачки одбор ће Вас обавестити да 

можете да гласате. 

Обавештавају се грађани Општине Врњачка Бања да за се за ове изборе неће слати 

поједничани позиви грађанима за гласање, већ ће се обавештавање грађана о бирачким местима 

вршити преко Врњачке радио телевизије и огласних табли Месних заједница. 

Ово обавештење објавити у „Службеном листу општине Врњачка Бања“.  

 
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

Број: 013-160/2025 од 20.марта 2025.године 

Врњачка Бања 

ПРЕДСЕДНИК  

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

Тијана Диздар.с.р. 



Страна 6   -   Број 7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 20.03.2025. године 

  

 
 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

 

100 – РЕШЕЊЕ........................................................................................................................................1 

 

101 – ОБАВЕШТЕЊЕ............................................................................................................................5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, Јасмина Трифуновић, 

начелник Одељења за послове органа Oпштине, тел. 601-220. Службени лист Oпштине Врњачка Бања 

објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov

 


